قاری اسید سلیم رحمۃ اللہ علیہ

(از قلم عمیر سلیم میر محمدی)

22 محرم الحرام 1433ھ بمطابق 18 دسمبر 2011ء بروز اتوار شام 5 بجکر 51 منٹ پر بھائی جان کے ایکسڈنٹ کی خبر آئی جس کو میں نے ایک معمولی حادثہ سمجھا وہی حادثہ 6 بجکر 50 منٹ پر ایک آجائکال اور رونگٹے کھڑی کر دینے والی خبر بن گئی کہ اہل خانہ کی آنکھوں کی ٹھنڈک چھین اور سکون خاندان کا دلا راباتی دوست و احباب اور لوگوں کی